深圳市光明区工业和信息化局关于印发《深圳市光
明区企业高质量发展扶持操作规程》的通知

发布日期：2020-03-27  浏览次数：262

各有关单位：

　　《深圳市光明区企业高质量发展扶持操作规程》经我局局长办公会议审议通过，现印发给你们，

请遵照执行。执行过程中遇到的问题，请径向我局反映。

　　专此通知。

　　深圳市光明区工业和信息化局

　　2020年3月27日

附件：

1．深圳市光明区工业和信息化局关于印发《深圳市光明区企业高质量发展扶持操作规程》的通

知.pdf

深圳市光明区工业和信息化局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 分类：

发布机构： 深圳市光明区工业和信息化局 成文日期： 2020-03-27

名称： 深圳市光明区工业和信息化局关于印发《深圳市光明区企业高质量发展扶持操作
规程》的通知

文号： 无 发布日期： 2020-03-27

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/attachment/0/623/623999/7723280.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmjjfw/gkmlpt/annualreport